

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านสบรวก หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงรางระบายน้ำ ความยาวรวมประมาณ 119.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 355,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ
 - 6.3 นางบุญธิดา สุวรรณชัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านสบรวก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบรวก หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	272,114.25	1.3074	355,762.18	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			359,262.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			355,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งเลขที่.....(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางบุญธิดา สุวรรณชัย) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายชยภูมิ สีเขียว) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ/ทาน
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายวิฑิต ติยะกว้าง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

สำเนาถูกต้อง

นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวิฑิต ติยะกว้าง)ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านสบรวก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบรวก หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาวันที่

ประมาณการโดย นายชัยภูมิ สีเขียว

ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำด้วย 0.20x0.50 เมตร	119	เมตร						
1.1	งานดินชุด	6.00	ลบ.ม.	-	-	20.69	124.14	124.14	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	280.38	560.76	99.00	198.00	758.76	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	15.00	ลบ.ม.	1,747.66	26,214.90	306.00	4,590.00	30,804.90	
1.4	งานเหล็ก								
	- RB Ø 9 มม. (คุณภาพ SR 24)	1,418.00	กก.	19.48	27,620.10	2.90	4,112.20	31,732.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	47.66	1,334.48	-	-	1,334.48	
1.5	งานไม้แบบ+โครงประกอบ	45.20	ตร.ม.	379.03	17,132.14	-	-	17,132.14	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ+โครงประกอบ	226.00	ตร.ม.	-	-	115.00	25,990.00	25,990.00	
1.6	ท่อ พีวีซี Ø 2"	23.00	เมตร	42.06	967.27	-	-	967.27	
1.7	เหล็กฉาก L-75x75 x6 mm.	238.00	เมตร	146.42	34,847.17	36.60	8,711.79	43,558.96	
2	งานฝาบิตรระบายน้ำ ค.ส.ล.	218	ฝ่า						
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	43.00	ลบ.ม.	1,747.66	75,149.38	306.00	13,158.00	88,307.38	
2.2	งานเหล็ก								
	- RB Ø 9 มม. (คุณภาพ SR 24)	641.00	กก.	19.48	12,485.53	2.90	1,858.90	14,344.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	47.66	571.92	-	-	571.92	
2.3	งานไม้แบบ+โครงประกอบ	8.60	ตร.ม.	379.03	3,259.66	-	-	3,259.66	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ+โครงประกอบ	43.00	ตร.ม.	-	-	115.00	4,945.00	4,945.00	
3	งานฝาบิตรและแaggerเหล็ก	10	ชุด						
2.1	เหล็กแบน 75x6 mm.	94.00	เมตร	42.83	4,026.33	10.71	1,006.58	5,032.92	
4	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	25.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,750.00	1,750.00	
	- งานรื้อท่อ ค.ส.ล. Ø 0.20 ม.	25.00	ท่อน	-	-	60.00	1,500.00	1,500.00	
รวมเงินหมวดงานต้นทุน				ค่าวัสดุ	204,169.64	ค่าแรงงาน	67,944.62	272,114.25	
ตัวอักษร				(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์)					

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
นายชัยภูมิ สีเขียว
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง